
FIN DALL’ANTICHITÀ, IL CERCHIO È SEMPRE STATO CONSIDERATO
COME LA RAPPRESENTAZIONE DELLA PRECISIONE E DELLA PERFEZIONE. 

ISPIRANDOCI AL PANTHEON E AL SUO CERCHIO PERFETTO, ABBIAMO CREATO 
LA NOSTRA DRINK LIST CHE VI PROIETTERÀ IN UNA VISIONE CIRCOLARE 

SUI TRATTI CARATTERISTICI DELLA CITTÀ ETERNA NEGLI 8 PUNTI CARDINALI

Since ancient times, the circle has always been considered as the 
representation of the precision and perfection.

Inspired by the Pantheon and his perfect circle, we have created our 
drink list, that will throw you into a circular vision of the 

characteristic features of the eternal city in the 8 cardinal points.

GENTILE CLIENTE,

SE SOFFRE DI ALLERGIE ALIMENTARI, LA PREGHIAMO DI AVVISARE IL PERSONALE 

DI SALA. SU RICHIESTA È DISPONIBILE L'ELENCO DEGLI ALLERGENI. 

Dear GuesT,

IF vou SUFFer OF anv FOOD aLLerGl8S, PLease lnF□rm our s�aFF UP□n 
PLac1nG �He oroer. An aLLerGen LIS� IS ava1LaBLe UPOn reoues�. 

LA PORZIONE SERVITA DEI DISTILLATI È DI SOML 

SPlmS are SOLO BV GLass measureo s □mL 

LA PORZIONE SERVITA DI VINO E SPUMATI È DI 15DML 

w1nes ano sParKLlnG w1nes are s□L□ BV GLass measureo 1s □mL 

LA PORZIONE SERVITA DI SHERRY, PORTO E VERMDUTH È DI BDML 

SHerrv, P□r� w1ne ano verm□ mH 1s s□L□ BV GLass measureo somL 



M A U S O L E  O
( N o r t h )

BULLEIT BOURBON, JW BLACK LABEL, SCIROPPO D’ACERO SALATO, SUCCO DI LIMONE, SPUMA DI VINO SPEZIATO 
Bulleit Bourbon, JW Black Label, Salty Maple Syrup, LEMON JUICE, Spiced Red Wine Foam

22

T R I N I T À
( N o r t h  e a s t  )

OLMECA ALTOS PLATA, VIDA MEZCAL, AGAVE AL DATTERINO GIALLO, SUCCO DI LIME, TONICA AL CETRIOLO 
Olmeca Altos Plata, Vida Mezcal, Yellow Cherry Tomato Agave, LIME JUICE, Cucumber Tonic

24

I  L  F O N T A N O N E
( E a s t  )

KETEL ONE VODKA, ITALICUS ROSOLIO DI BERGAMOTTO, CORDIALE DI CLEMENTINE, TONICA AL ROOIBOS 
Ketel One Vodka, Italicus Bergamot Rosolio, Clementines Cordial, Rooibos Tonic

22

A  R E N A
( S o u t h  e a s t )

MONKEY 47 GIN, MANCINO CHINATO, MELA & CANNELLA, BITTER AL RIBES
Monkey 47 Gin, Mancino Chinato, Apple & Cinnamon, Currant Bitter

24

T I B E R I N A
( S o u t h )

ZACAPA 23Y RUM, SESAMO NERO, MANCINO ROSSO, FUSETTI ALLA BANANA
Zacapa 23y Rhum, Black Sesame, Mancino Rosso, Banana Fusetti

24

s I S T O
( S o u t h w e s t )

TANQUERAY TEN GIN, MANCINO SECCO, SHRUB AL SUCCO ACE, GINGER ALE
Tanqueray Ten Gin, Mancino Secco, "ACE" Juice Shrub, Ginger Ale

22

B I O N D  O  T E V E  R  E
( W e s t )

HAVANA 3Y RUM, CLAIRIN SONSON, ZAFFERANO, HONEY MIX ALLA CAMOMILLA, LIME
Havana 3y Rhum, Clairin Sonson, Saffron, Chamomile Honey Mix, Lime

22

L A  F O R T E Z Z A
( N o r t h  W e s t )

KETEL ONE VODKA CITRUS, LUCANO ANNIVERSARIO, SELECT BITTER, CORDIALE AI FRUTTI ROSSI
Citrus Ketel One Vodka, Lucano Anniversario, Select Bitter, Red Fruits Cordial

22



I C O N I C   C H A M P A G N E  C O C K T A I L
ITALICUS ROSOLIO DI BERGAMOTTO, BOLLE ALLA MELA VERDE, CHAMPAGNE MUMM RSRV CUVEÈ 

Italicus Bergamot Rosolio, Green Apple Bubbles, Champagne MUMM RSRV Cuveè 
26

L Y C H E E  R O Y A L
NordÈS GIN, LIQUORE DI LYCHEE, SUCCO DI POMPELMO ROSA, FRANCIACORTA ROSÈ

Nordès Gin, Lychee Liquor, Pink Grapefruit jUICE, Franciacorta Rosè
24

18

W I N T E R  P A L O M A
SEEDLIP SPICE, CORDIALE ALLE CLEMENTINE, SUCCO DI POMPELMO ROSA, ACQUA TONICA

Seedlip Spice, Clementines Cordial, Pink Grapefruit Juice, Tonic Water

f L A M I N G O
CORDIALE AI FRUTTI ROSSI, SUCCO DI LIME, GINGER ALE

Red Fruits Cordial, Lime Juice, Ginger Ale

T A N Q U E R A Y  0 . 0  &  T O N I C

20



15         50

18 75

17 65

24 130

15 50

17 65

17 75

16         65

22 95

17         70

18         75

22 95

17         65

Valdobbiadene Prosecco Brut DOCG
Follador
Glera - Farra di Soligo (TV)

Franciacorta DOCG Brut
Mosnel
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Noir - Camignone (BS)

Metodo Classico Brut Rosè 30 mesi "Dubl" 
Tenute Capaldo
Aglianico - Sorbo Serpico (AV)

Champagne RSRV Cuveè 4.5 Grand Cru Brut
Mumm
Chardonnay, Pinot Noir - Reims (France)    

Lazio Bianco "Tellenae"
Manfredi Stramacci 2020
Malvasia Puntinata - ROma (RM)

Carlo Hauner Salina Bianco 
Carlo Hauner 2021
Catarratto, Grillo, Inzolia - Salina (ME)

Verdicchio di Matelica Riserva "Mirum"
La Monacesca 2020
Verdicchio - Potenza Picena (MC)
Bourgogne Blanc "Retour des Flandres"
Regnard 2022
Chardonnay - Chablis (France)

Lazio IGP "Merlot Rosato"
Omina Romana 2022
Merlot - Velletri (RM)

Cesanese del Piglio DOCG "Foretano"
Carlo Noro 2020    
Cesanese di Affile - lABICO (Rm

Belisario Chianti Classico
Rocca dei Simoncelli 2021
Sangiovese, Merlot, Colorino - Toscana

Pinot Nero "Fuxleiten"
Tenuta Pfitscher 2021
Pinot Noir - Bolzano (BZ)

MARCHE ROSSO IGT “PELAGO”
Umani Ronchi 2018
Cabernet Sauvignon, Montepulciano, Merlot - Osimo (AN)

Barbaresco
Castello di Neive 2019
Nebbiolo - Neive (CN)

18 80



TANQUERAY

ROKU
NIKKA

GIAPPONE /  JAPAN

16
18

18

22

16

22

20

16
18

FRANCIA /  FRANCE

16

SPAGNA /  SPAIN
20

15BOMBAY SAPPHIRE 
LONDON N.3 

PLYMOUTH
18

17

17

GIN MARE
NORDÈS 

CITADELLE 16



18

26

15

65

22

20
24
18
16

18
16

16

16

BERMUDA

45

18

22

VIDA DEL MAGUEY
ILLEGAL MEZCAL
DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO 
dON JULIO ANEJO
OLMECA ALTOS PLATA
CLASE AZUL PLATA
CLASE AZUL REPOSADO 
CLASE AZUL GOLD 

16

22

BACARDI 8YO

ABUELO CENTURIA
ABUELO 12 YO 18

CUBA

15HAVANA 3YO

ZACAPA ROYAL
XO 32

18

16

16

55
30

90

BARCELO RUM IMPERIAL 

BARCELO PORTO CASK

BRUGAL 1888
18
16



22

22
18

20

26

35

KNOB CREEK BOURBON 
MAKER S MARK 
BUFFALO TRACE 
MICHTER'S SMALL BATCH

50

26

23

17

16
16
17

CONNEMARA 12

17

16GLENMORANGIE 10 Y 
GLENMORANGIE 12 Y NECTAR D'OR 
GLENMORANGIE 18 Y
OBAN 14 Y
ARDBEG 10 Y
LAGAVULIN 16 YO
LAPHROAIG 10 Y
MACALLAN 12 Y

AKASHI

50

YUKISATO PURE MALT 18

20

DOMAINE DES HAUTES GLACES 
MICHTER'S STRAIGHT RYE
WHISTLE PIG 10Y 18

50



SALAMENS VSOP

COURVOISIER VSOP
COURVOISIER VS
MERLET COGNAC XO

20
16

50

35



CAPOVILLA GRAPPA BRUNELLO

35
35
25

18

18

15

15
15

15

16
16
18
16

18
16
20

18

15

15

15
15

BELVEDERE
KETEL ONE

TITO'S

ELIGO DELL'ORNELLAIA 
PAOLO BERTA "RISERVA DEL FONDATORE"
BERTA TRE SOLI TRE
BERTA MAGIA
BERTA 75° ANNIVERSARIO
BERTA BRIC DEL GAIAN 2014

MARTINI RISERVA AMBRATO
MARTINI RISERVA RUBINO
PUNT E MES
MANCINO ROSSO
MANCINO CHINATO
MANCINO SECCO
CARPANO ANTICA FORMULA

PEDRO XIMENEZ VERY SWEET
TIO PEPE PALOMINO FINO

GRAHAM 10 YO
GRAHAM 20 YO

BELUGA NOBLE



Amer1can oecaFFena1rno 

7
CAFFÈ D'ORZO/ B8rL8V COFF88 

6 

CAPPUCCINO 

7 

CIOCCOLATA CALDA/ HOG CHOCOL8G8 
9 

SELEZIONE DI TÈ ED INFUSI DAMMANN FRÈRES 

ma ano HersaL inrus1on seLecG1on oammann rrères 

9 

PREZZI ESPRESSI IN€, IVA INCLUSA/ PRICES IN€, VAT INCLUDE□ 

SOFT IlRINKS 
10

ACQUA TONICA, LEMON SODA, GINGER BEER 
SPRITE, COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA, 

SUCCHI DI FRUTTA / Fruit Juices 

RCQUE MINERRLI 
Minerai W aters 

6 

PANNA 

(NATURALE / smu 

S.PELLEGRINO
(FRIZZANTE/ SParKLlnG l 

CRFFETTERIR 
Coffees 

ESPRESSO 
5 

ESPRESSO DECAFFEINATO 

ESPresso oecaFFe1narno 
5 

CAFFÈ AMERICANO/ Amer1can COFF88 

7 

CAFFÈ AMERICANO DECAFFEINATO



NOAM

14
13
13
14

18

DORAGROSSA ELIXIR RABARBARO E MENTA

15

15

AMARO FORMIDABILE

, ITALICUS
AMARO LUCANO ANNIVERSARIO

207 AMARO LOCALE



TOAST PROSCIUTTO E FORMAGGIO
Ham and Cheese Toast

18

TOAST INTEGRALE SALMONE E AVOCADO
Salmon and Avocado Whole Wheat Toast

22

INSALATA CAPRESE
Buffalo Mozzarella, Tomato and Basil, Salad

18

MISTICANZA AROMATICA AI SEMI,
AVOCADO E ANANAS PIASTRATO

Aromatic Salad and Seeds, Avocado and grilled Pineapple 

16

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI DEL LAZIO
Selection of cold cuts and cheeses from lazio

28

CHEESEBURGER
MANZO, LATTUGA, POMODORO, BACON E CHEDDAR

Beef, Lettuce, Tomato, Bacon and Cheddar

30

TRIS DI DOLCI
Dessert Selection

15




